



中国石化上海高桥石油化工有限公司

检验报告单(成品)

产品名称: 丙烯腈-丁二烯-苯乙烯(ABS)树脂

采样地点: 1线成品

产品牌号: 275

采样时间: 2016-10-10

产品批号: 11610101

签发日期: 2016-10-11 11:55

执行标准: Q/SH 3165 253-2014

SHGQO-JL-12-04-00-0003-2010

分析项目	质量指标	检测结果	试验方法
外观	白色颗粒, 无黑粒和杂质	白色颗粒, 无黑粒和杂质	目测
有颜色粒子, 个/25kg	≤1	1	Q/SH 3165 253-2014
熔体质量流动速率, g/10min	7.0~12.0	8.8	GB/T 3682-2000
光泽度, (60°), %	≥20	30	GB/T 8807-1988
色度b*	-7.0~-1.0	-5.0	ASTM E308-2008
简支梁缺口冲击强度, kJ/m²	≥11.0	13.3	GB/T 1043.1-2008
拉伸屈服强度, MPa	≥35.0	40.6	GB/T 1040.2-2006
维卡软化温度(50N, 50℃/h), °C	≥97.5	100.1	GB/T 1633-2000
弯曲强度(2mm/min), MPa	报告值	57.3	GB/T 9341-2008
弯曲模量(2mm/min), MPa	报告值	1880	GB/T 9341-2008
以下空白			
结论	检查员	质量合格专用章	
合格	黄惠晨		